
233Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.214

<#ABC#438777#233#508409>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 034/2024

PROCESSO: 202317647004245

DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº 
32.746.632/0001-95.

DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DE MONTES BELOS - 

CNPJ nº 02.320.406/0001-87.

OBJETO: 04 (quatro) Caminhões FORD Cargo-1519 S, ANO: 

2018/2019, Patrimônio nºs: 001885353 / 001885349 / 001885348 

/ 001885347, Chassi/Séries: 9BFYEB2B3KBS74160 / 006074160 

e 9BFYEB2B1KBS74514 / 006074514 e 9BFYEB2B1KBS74481 

/ 006074481 e 9BFYEB2B1KBS74464 / 006074464 , Placas: 

PRP4D48 / PRQ7I68 / PRQ7I98 / PRQ7H98, Renavam: 

01177271211 / 01177840640 / 01177840232 / 01177842472 e 

02 (duas) Retroescavadeiras - CASE - 580N 4X4 CAB, ANO: 

2019, Patrimônio nºs: 001929253 / 001929254, Chassi/Séries: 

HBZN580NKKAH20837 / NKAH20837 e HBZN580NLKAH20832  / 

NKAH20832.

DATA DE ASSINATURA: 26 de janeiro de 2024.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 

PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 29 de janeiro de 2024.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE

Secretário de Estado
<#ABC#438777#233#508409/>

Protocolo 438777

<#ABC#438851#233#508491>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 012/2024

PROCESSO: 202317647004374

DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº 
32.746.632/0001- 95.

DONATÁRIO: MUNICÍPIO NOVO PLANALTO - GO - CNPJ nº 

25.041.005/0001-93

OBJETO: 01 (um) Caminhão FORD Cargo-1519 S, ANO: 

2018/2019, número patrimonial 001885229, Chassi/Série: 

9BFYEB2BXKBS74480 / 006074480, Placa PRQ4818, Renavam 

01177777387.

DATA DE ASSINATURA: 26 de janeiro de 2024.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 

PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 29 de janeiro de 2024.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE

Secretário de Estado
<#ABC#438851#233#508491/>

Protocolo 438851

<#ABC#438854#233#508494>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 036/2024

PROCESSO: 202317647003936

DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº 
32.746.632/0001- 95.

DONATÁRIO: MUNICÍPIO CRISTIANÓPOLIS - GO - CNPJ nº 

01.180.645/0001-16

OBJETO: 02 (dois) Caminhões FORD Cargo-1519 S, ANO: 

2018/2019, número patrimonial 001891638 / 001891639, Chassi/

Série: 9BFYEB2B4KBS78072 / 006078072 e 9BFYEB2B0KBS78070 

/ 006078070, Placa PRJ9393 / PRI1003, Renavam 01184702400 / 

01184701161.

DATA DE ASSINATURA: 26 de janeiro de 2024.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 

PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 29 de janeiro de 2024.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE

Secretário de Estado
<#ABC#438854#233#508494/>

Protocolo 438854

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 6fbd4432


